
Zarządzenie Nr 0050.90.2015
Wójta Gminy Dmosin
z dnia 05.10.2015 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych
na dzień 25 października  2015 r.

Na podstawie art. 182 §1 pkt.1, §2 i §2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks
Wyborczy (Dz. U . Nr 21, poz.112 i Nr 26, poz. 134 z późn.zm.)) i Uchwały Państwowej
Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011r. w sprawie powoływania obwodowych komisji
wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (M. P. z dnia 22
kwietnia 2011 r.) zarządzam, co następuje :

§ 1. Powołuję się Obwodowe Komisje Wyborcze w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej
Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej w następujących składach:

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 Gimnazjum w Dmosinie, Dmosin 1C

1. Leszek Górajek zam. Dmosin Pierwszy podmiot zgłaszający Komitet Wyborczy Polskie
Stronnictwo Ludowe

2. Bogusława Łuczyńska zam. Dmosin Pierwszy podmiot zgłaszający KKW Zjednoczona
Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

3. Jadwiga Pasek zam. Dmosin podmiot zgłaszający Komitet Wyborczy „KUKIZ 15”
4. Emilia Dratkiewicz zam. Wola Cyrusowa podmiot zgłaszający KW Platforma Obywatelska
5. Zbigniew Paszkowski zam. Nagawki podmiot zgłaszający KW Prawo i Sprawiedliwość
6. Henryka Górska zam. Wola Cyrusowa –uzupełnienie składu
7. Elżbieta Wojciechowska zam. Dmosin Pierwszy podmiot zgłaszający Wójt Gminy

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 Strażnica OSP w Kraszewie, Kraszew 19

1. Bogusława Obiedzińska zm. Wola Cyrusowa Kol. podmiot zgłaszający KW Platforma
Obywatelska

2.Teresa Borkowska zam. Wola Cyrusowa podmiot zgłaszający KKW Zjednoczona
Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

3. Ewelina Konarzewska zam.Janów podmiot zgłaszający Komitet Wyborczy„KUKIZ 15”
4. Anna Justyna Supera zam. Kraszew 7 podmiot zgłaszający Komitet Wyborczy Polskie

Stronnictwo Ludowe
5.Tadeusz Hymka zm. Dmosin  podmiot zgłaszający KW Prawo i Sprawiedliwość
6. Stanisława Siewierz zam. Kołacinek – uzupełnienie składu
7. Iwona Mospinek zam. Kołacinek podmiot zgłaszający Wójt Gminy



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 Strażnica OSP w Kołacinie, Kołacin 19B .

1. Paulina Płóciennik zam. Wola Cyrusowa - podmiot zgłaszający Platforma Obywatelska
2. Bożena Domańska zam. Wola Cyrusowa Kolonia- podmiot zgłaszający KKW

Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni
3. Halina Kotecka zam. Nagawki  podmiot zgłaszający Komitet Wyborczy„KUKIZ 15”
4. Zofia Klepczyńska zam. Kołacinek  podmiot zgłaszający Komitet Wyborczy Polskie

Stronnictwo Ludowe
5. Monika Hojnacka zam.Wola Cyrusowa Kolonia- podmiot zgłaszający KW Prawo i

Sprawiedliwość
6. Katarzyna Piórkowska zam. Wola Cyrusowa Kolonia – uzupełnienie składu
7. Bogumiła Pawliczak podmiot zgłaszający Wójt Gminy

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 Świetlica w Ząbkach, Ząbki 10A

1. Anna Krawczyk zam. Nagawki podmiot zgłaszający Komitet Wyborczy„KUKIZ 15
2. Mirosława Kubicka zam. Nowostawy Dolne podmiot zgłaszający KKW Zjednoczona

Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni
3. Grażyna Janina Rubaszewska  podmiot zgłaszający Komitet Wyborczy Polskie

Stronnictwo Ludowe
4.Anna Walczak zam.Wola Cyrusowa Kol.- podmiot zgłaszający Platforma Obywatelska
5. Karolina Grzejszczak zam. Wola Cyrusowa Kol.67 podmiot zgłaszający KW Prawo i

Sprawiedliwość
6.Józef Koperniak zam. Grodzisk – uzupełnienie składu
7.Barbara Wardzińska zam. Rozdzielna - podmiot zgłaszający -Wójt Gminy

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 Szkoła Podstawowa w Woli Cyrusowej,
Wola Cyrusowa 71A

1. Ewa Paciejewska zam.Wola Cyrusowa Kol- podmiot zgłaszający- Platforma Obywatelska
2. Teresa Jewuła zam. Wola Cyrusowa Kolonia- podmiot zgłaszający - KKW

Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni
3. Ryszard Radzikowski zam.Lubowidza- podmiot zgłaszający Komitet Wyborczy KUKIZ 15
4. Dorota Drożdżyk zam. Wola Cyrusowa podmiot zgłaszający Komitet Wyborczy

Polskie Stronnictwo Ludowe
5. Paulina Supera zam. Wola Cyrusowa Kolonia- podmiot zgłaszający KW Prawo i

Sprawiedliwość
6. Kamila Klimczak zam. Wola Cyrusowa Kolonia – uzupełnienie składu
7. Andrzej Świniarski zam. Kałęczew - podmiot zgłaszający -Wójt Gminy

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 Świetlica w Szczecinie, Szczecin 36A

1 Jadwiga Szeląg zam.Nagawki podmiot zgłaszający Komitet Wyborczy„KUKIZ 15
2. Emilia Domańska zam. Nowostawy Dolne podmiot zgłaszający Sojusz Lewicy

Demokratycznej
3.Mariola Mirys zam. Nowostawy podmiot zgłaszający Komitet Wyborczy

Polskie Stronnictwo  Ludowe
4. Justyna Dratkiewicz zam. Wola Cyrusowa podmiot zgłaszający Platforma Obywatelska

5.Józef Fruk zam. Kamień- podmiot zgłaszający- KW Prawo i Sprawiedliwość



6. Mateusz Wardziński zam. Rozdzielna- uzupełnienie składu
7. Iwona Wiśniewska zam.Dmosin- podmiot zgłaszający- Wójt Gminy

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 Świetlica w Osinach, Osiny 33A

1.Małgorzata Piestrzeniewicz zam. Osiny podmiot zgłaszający Komitet Wyborczy
„KUKIZ 15

2. Marzena Sadzak zam. Szczecin podmiot zgłaszający  KKW Zjednoczona Lewica
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

3. Joanna Nowicka zam. Osiny podmiot zgłaszający Platforma Obywatelska

4.  Karolina Zwierzchowska zam. Osiny podmiot zgłaszający Komitet Wyborczy Polskie
Stronnictwo Ludowe

5. Janusz Drożdżyk zam. Wola Cyrusowa  podmiot zgłaszający KW Prawo i
Sprawiedliwość

6. Beata Knera zam. zam. Nagawki – uzupełnienie składu
7. Anna Szymańska zam. Osiny- podmiot zgłaszający -Wójt Gminy

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 Szkoła Podstawowa w Dmosinie, Dmosin  1C

1. Małgorzata Wielec zam. Dmosin podmiot zgłaszający Platforma Obywatelska
2. Bogumiła Kubicka zam. Nowostawy Dolne podmiot zgłaszający KKW

Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

3.Anna Radzikowska zam.Lubowidza podmiot zgłaszający Komitet Wyborczy„KUKIZ 15
4.Anita Radzikowska zam. Dmosin Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo  Ludowe
5.Marianna Król zam. Nagawki- podmiot zgłaszający- Prawo i Sprawiedliwość
6. Lidia Gabarkiewicz  zam. Kraszew Wielki – uzupełnienie składu
7. Anna Kantorska zam. Dmosin Drugi- podmiot zgłaszający- Wójt Gminy

Z up. Wójta
Arkadiusz Garnys
Zastępca Wójta


